平成 25年４月 25日
各位

会社名 エス・バイ・エル株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒川俊治

（コード番号 1919 東証第一部）

問合せ先 取締役管財本部長 岩崎和行

（ＴＥＬ： 06-6242-0555）

監査役の異動に関するお知らせ

平成 25年２月７日付で「代表取締役及び取締役、監査役の異動」に関してお知らせいたしましたが、
本日開催の取締役会において、下記の通り新任監査役候補者１名を追加することを内定いたしましたの

で、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 25年５月 28日開催予定の定時株主総会の承認により正式に決定す
る予定です。

記

１．異動の理由
当社は、ヤマダ電機グループとして経営体制の一層の強化を図るため、以下の通りの異動を行います。

２．監査役の異動
（１）新任予定監査役の氏名及び役職名

【新任予定】（平成 25年５月 28日開催予定の定時株主総会承認後）
氏名 新任 現任

飯塚 正史 監査役（非常勤）（兼務）
株式会社ヤマダ電機
特別監査役員

以上